
 
 
 
 
 
 
PUBB�ICA	I
�E 
 
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive 
modificazioni ed integrazioni in data 08.03.2016.  

 
 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO

             F.to  (Sig.ra Eleonora Quagliarella) 
 

ISTITUT
 	

PR
FI�ATTIC
 SPERI�E�TA�E 
DE�  �A	I
 E DE��A T
SCA�A ��A�EA�DRI 

R
�A 
 
 

DE�IBERA	I
�E DE� DIRETT
RE GE�ERA�E 
 
 

n. …126…….    del ……08.03.2016……… 
 
 

Oggetto: Affidamento incarico al  Dott. Stefano Saccares, dirigente veterinario responsabile di struttura 
complessa “ Centro Studi per la Sicurezza Alimentare”  per sostituire la Dott.ssa Antonella Bozzano, 
responsabile della struttura complessa “ Formazione,Comunicazione e Documentazione”, in caso di assenza o 
impedimento. 

 
 
 

La presente deliberazione si compone di n. …..pagine 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Parere del Direttore Amministrativo      Favorevole  Non favorevole 
 F.to Dott. Antonio Cirillo ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario       Favorevole  Non favorevole 
F.to  Dott. Remo Rosati………………………………               
 

 
 
IL DIRETTORE GENERALE f.f.                      

F.to (Dott. Remo Rosati) 
 
 



 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

Premesso  
• Che per motivi personali la Dott.ssa Antonella Bozzano, Responsabile della Struttura Complessa                  

“ Formazione,Comunicazione e Documentazione”, sarà assente per periodi non programmabili ; 
 
Dato Atto 

• Che si rappresenta la necessità di conferire temporaneamente l’incarico di Direttore della suddetta 
Direzione ad un dirigente già incaricato  di Struttura Complessa al fine di poter garantire i compiti 
istituzionali senza soluzione di continuità;  

• che tale incarico si intende conferito  limitatamente ai periodi di assenza della Dott. Bozzano; 
 

Visto 
• L’art. 18 del CCNL della dirigenza medica e veterinaria siglato l’8 giugno 2000 ; 
 

Accertato 
• Che il predetto incarico, come precisato nella stessa normativa, non si configura come mansioni 

superiori in quanto nell’ambito del ruolo e del livello unico della dirigenza sanitaria; 
 

Ritenuto 

• Pertanto di individuare il Dott. Stefano Saccares, dirigente veterinario responsabile di struttura complessa 
“ Centro Studi per la Sicurezza Alimentare”  per sostituire  il  Dott.ssa Antonella Bozzano, Responsabile 
della Struttura Complessa “Formazione,Comunicazione e Documentazione”, che  sarà assente per periodi 
non programmabili ; 

 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo 
 

 
DELIBERA 

 
 
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 
 
 

a) Di incaricare il Dott. Stefano Saccares, dirigente veterinario responsabile di struttura complessa    
“Centro Studi per la Sicurezza Alimentare” per sostituire Dott.ssa Antonella Bozzano, 
Responsabile Struttura Complessa “Formazione,Comunicazione e Documentazione”, che sarà 
assente per periodi non programmabili ; 

 
 

b) che tale incarico si intende conferito ai sensi dell’art. 18 del CCNL della dirigenza medica e 
veterinaria siglato l’8 giugno 2000  limitatamente ai periodi di assenza della Dott.ssa Antonella 
Bozzano; 

 
c) di dare atto che tale incarico si intende conferito per mesi due e pertanto non è corrisposto alcun 

emolumento. 
 
 
 

           
          IL DIRETTORE GENERALE f.f.                                                                                                     

         F�t� (D�tt� Re�� R�sati) 
 

 


